[image: image2.png]

	                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.
	2020 г.

	№
	33

	               ст. Старочеркасская.

	О принятии мер, направленных на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства,  предусматривающую отсрочку арендной платы за использование муниципального имущества (за исключением земельных участков), предусмотренной в 2020 году

	В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.03.2020 № 670-р, постановлением Правительства Ростовской области от 30.03.2020 № 254 «О принятии мер, направленных на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих государственное имущество Ростовской области, за исключением земельных участков», -

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В течение 3 рабочих дней со дня обращения субъекта малого и среднего предпринимательства в Администрацию Старочеркасского сельского поселения разработать дополнительное соглашение, предусматривающее отсрочку арендной платы по договорам аренды имущества, принадлежащего на праве собственности, оперативного управления и хозяйственного ведения, предусмотренной в 2020 году, и ее уплату равными частями в сроки, предусмотренные договором аренды в 2021 году, или на иных условиях, предложенных арендатором, по согласованию сторон.

2. В течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления уведомить субъекты малого и среднего предпринимательства о возможности заключения дополнительного соглашения в соответствии с требованиями пункта 1.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Старочеркасского сельского поселения Богданова С.М.
	Глава Администрации

Старочеркасского сельского поселения

	Галицин Е.В.

   Постановление вносит:

Старший инспектор Юрпольская М.Б.
PAGE

[image: image1]